Ab excessu D. Hassici.

in s

M^a

D. V. M.

D. S. S.

Ingentem satis uno in Rege amisso cladem
 Polonia accepisse videbatur cum ^{supparius} Lupen's altius in-
 sedisse ² Abionem nostram ^{appropin} subducant ^{ideo}
^{regnum fortunam} Regem ne ^{fructu} calamitatum remedio caperemus ^{fatorem}
 vindicta. Tertio ab excessu Regis hic commilitones
 ex castis duo Losius et Poglanus ab imperatore Poto-
 cio ^{mercedem} cum literis ad Regem ^{tanquam unum} nuntiare. quibus Stanislaus
 Petrohonia Gurogo Chelmensi Senatus tunc illo in loco
 Primarij traditis bellum a Cosais conflatum simul
 extrema omnia nuntiabantur securij statim ad reme-
 diorum Abionum ut nimirum ^{nobilitatem} equestrem ordi-
 nem universum Notu ut vocamus Publico ad arma Rex

coniret magnopere imperator fugitabat. Cosais belli
inferendi causa erat ~~causa~~ iusta ac fere necessaria ~~causa~~
~~ad~~ inferendam vis nimirum ac ^{omnino} ~~perpetua~~ tyrannis in ea
nostra res ex nobis inferatur quod non magis victo-
rij cladique approbatum populari verbo locum ^{quid nos} fe-
at ~~causa~~ belli gerit. Redactis enim ab imperatore
Komicpolsais in ordinem & Cosais eorum ipso motus
estere statim artes et ^{non} ~~una~~ consilio temperata qui-
tas Cosais in officio tenebatur, imo ut fere semper
Magnorum consiliorum ^{ab} ~~nomi~~ pessimi contingunt quod
vnicum ingenti solertia Cosais ~~per~~ Komicpolsais
fabricant. id ad eos effundos ceteri Rusiæ ~~pro~~ ^{pro} ~~curis~~
ut in primis ipse eius filius instrumentum habere
Creperat Komicpolsais Cosacos melius quatuor ad
lunam nimirum Curicum ad Ursorum saluta